avaliação e classificação das listas pela Secretaria-Executiva do CGSR; 

4.3. 3ª etapa: envio de propostas/apólices individualizadas pelas seguradoras habilitadas no 

PSR. 

5. FONTE DE RECURSOS 

Para fins de atendimento do modelo ora proposto, será disponibilizado o montante total de    

R$ 32.000.000,00 (trinta e dois milhões de reais) do orçamento do PSR de 2016, distribuídos 

para atendimento de até 40 (quarenta) listas, no valor máximo de até R$ 800.000,00 

(oitocentos mil reais) por lista, considerado o somatório do valor de subvenção para cada 

proposta, e observados os limites financeiros individuais previstos para o PSR.